
Expo 2017Expo 2017Expo 2017

Výstavy a veletrhy na téma výroby piva se pořádají po celém světě.   
Pouze v městech a zemích, kde má vaření piva dlouhou tradici,  však nabídnou 

jedinečné zkušenosti, které určují cestu k úspěchu.  
Proto jsme založili výstavu

Čtvrtek 23. – 25. 2. 2017, 13.00–18.00 hod.
v Kongresovém centru Hotelu Olšanka, Praha 3

Suroviny pro vaření piva  n  pivovarnická technologie  
Měřící přístroje  n  výčepní zařízení  n  reklama a marketing

Souběžně probíhá soutěž o nejlepší české pivovary České a moravské pivní koruny 2017.   
V ceně vstupenky můžete ochutnat hodnocená piva a další vzorky piv pro porovnání vaření 

dekokcí a infuzí, různých způsobů filtrace a srovnání české a zahraniční produkce ležáků.

Předprodej vstupenek na GoOut.cz za 265 Kč 
V místě konání akce 295 Kč

Více informací na www.pivobierale.cz


